Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

I Stella Aviation Academy B.V.

Gegevens onderneming

I Zie voorgaande verslagen.

Activiteiten onderneming

I Zie voorgaande verslagen.

Financiéle gegevens

Toelichting financiéle gegevens

I Zie voorgaande verslagen.

Gemiddeld aantal personeelsleden

Toelichting

Zie voorgaande verslagen.

19

10-07-2024
F.16/14/823
NL:TZ:0000337189:F001
03-09-2014

mr. P.J. Neijt
mr J. Westerhof

10-07-2024
19

10-07-2024
19

10-07-2024
19

10-07-2024
19

10-07-2024
19


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=9b527fb0-31f7-ee11-a88e-00505680deec
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=a09405fb-ad8e-e511-80c6-005056ac5ca6

Boedelsaldo

10-07-2024
€ 152.695,88 19
Verslagperiode
Bestede uren
Verslagperiode Bestede uren
19 0 uur 1 min
totaal 0 uur 1 min
Toelichting bestede uren
Alle werkzaamheden in het failissement van Stella Aviation Academy B.V. zijn 10-07-2024
afgerond. De curator zal de rechter-commissaris verzoeken het faillissement 19

voor te dragen voor opheffing wegens gebrek aan baten.



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

I Zie voorgaande verslagen.

1.2 Lopende procedures

I Zie voorgaande verslagen.

1.3 Verzekeringen

I Zie voorgaande verslagen.

1.4 Huur

I Zie voorgaande verslagen.

1.5 Oorzaak faillissement

I Zie voorgaande verslagen.

10-07-2024
19

10-07-2024
19

10-07-2024
19

10-07-2024
19

10-07-2024
19



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Toelichting

Zie voorgaande verslagen.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Toelichting

Zie voorgaande verslagen.

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

I Zie voorgaande verslagen.

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

I Zie voorgaande verslagen.

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

I Zie voorgaande verslagen.

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

I Zie voorgaande verslagen.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

I Zie voorgaande verslagen.

10-07-2024
19

10-07-2024
19

10-07-2024
19

10-07-2024
19

10-07-2024
19

10-07-2024
19

10-07-2024
19



3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Zie voorgaande verslagen.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Zie voorgaande verslagen.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Zie voorgaande verslagen.

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

Zie voorgaande verslagen.

3.9 Werkzaamheden andere activa

Zie voorgaande verslagen.

. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

Zie voorgaande verslagen.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Zie voorgaande verslagen.

5. Bank / Zekerheden

10-07-2024
19

10-07-2024
19

10-07-2024
19

10-07-2024
19

10-07-2024
19

10-07-2024
19

10-07-2024
19



5.1 Vordering van bank(en)

Toelichting vordering van bank(en)

Zie voorgaande verslagen.

5.2 Leasecontracten

Zie voorgaande verslagen.

5.3 Beschrijving zekerheden

Zie voorgaande verslagen.

5.4 Separatistenpositie

Zie voorgaande verslagen.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Zie voorgaande verslagen.

5.6 Retentierechten

Zie voorgaande verslagen.

5.7 Reclamerechten

Zie voorgaande verslagen.

5.8 Boedelbijdragen

Toelichting

Zie voorgaande verslagen.

5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

Zie voorgaande verslagen.

10-07-2024
19

10-07-2024
19

10-07-2024
19

10-07-2024
19

10-07-2024
19

10-07-2024
19

10-07-2024
19

10-07-2024
19

10-07-2024
19



6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

I Zie voorgaande verslagen.

6.2 Financiéle verslaglegging

I Zie voorgaande verslagen.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

I Zie voorgaande verslagen.

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

I Zie voorgaande verslagen.

6.5 Verantwoording

I Zie voorgaande verslagen.

6.6 Opbrengst

Toelichting

Zie voorgaande verslagen.

6.7 Boedelbijdrage

Toelichting

Zie voorgaande verslagen.

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

I Zie voorgaande verslagen.

10-07-2024
19

10-07-2024
19

10-07-2024
19

10-07-2024
19

10-07-2024
19

10-07-2024
19

10-07-2024
19

10-07-2024
19



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

I Zie voorgaande verslagen.

7.2 Depot jaarrekeningen

I Zie voorgaande verslagen.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

I Zie voorgaande verslagen.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

I Zie voorgaande verslagen.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting

Zie voorgaande verslagen.

7.6 Paulianeus handelen

Toelichting

Zie voorgaande verslagen.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

I Zie voorgaande verslagen.

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

I Zie voorgaande verslagen.

8. Crediteuren

10-07-2024
19

10-07-2024
19

10-07-2024
19

10-07-2024
19

10-07-2024
19

10-07-2024
19

10-07-2024
19

10-07-2024
19



8.1 Boedelvorderingen

o 10-07-2024
Toelichting 19
Zie voorgaande verslagen.
8.2 Pref. vord. van de fiscus
o 10-07-2024
Toelichting 19
Zie voorgaande verslagen.
8.3 Pref. vord. UWV
o 10-07-2024
Toelichting 19
Zie voorgaande verslagen.
8.4 Andere pref. crediteuren
o 10-07-2024
Toelichting 19
Zie voorgaande verslagen.
8.5 Aantal concurrente crediteuren
o 10-07-2024
Toelichting 19
Zie voorgaande verslagen.
8.6 Bedrag concurrente crediteuren
o 10-07-2024
Toelichting 19
Zie voorgaande verslagen.
8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
I Zie voorgaande verslagen. 10-07-2024
19
8.8 Werkzaamheden crediteuren
I Zie voorgaande verslagen. 10-07-2024

E 19



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

I Zie voorgaande verslagen.

9.2 Aard procedures

I Zie voorgaande verslagen.

9.3 Stand procedures

I Zie voorgaande verslagen.

9.4 Werkzaamheden procedures

I Zie voorgaande verslagen.

10-07-2024
19

10-07-2024
19

10-07-2024
19

10-07-2024
19



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

Aangezien alle werkzaamheden in dit faillissement zijn afgerond, zal de 10-07-2024
curator de rechter-commissaris verzoeken het failissement voor te dragen 19
voor opheffing wegens gebrek aan baten.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

De curator zal de rechter-commissaris verzoeken het faillissement voor te 10-07-2024
dragen voor opheffing wegens gebrek aan baten. 19

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

10-07-2024
19

Het verslag gepubliceerd in het Centraal Insolventieregister op
www.rechtspraak.nl geldt als openbaar verslag ex artikel 73a Fw. Aan dit
verslag kunnen geen rechten worden ontleend. Het verslag is bedoeld om
derden te informeren over de voortgang van het faillissement met betrekking
tot die aspecten, waarvan de curator meent dat bepaalde informatie in dit
stadium openbaar gemaakt kan worden. Aangaande die informatie heeft de
curator getracht een en ander zo zorgvuldig mogelijk te formuleren, doch de
lezer dient zich te realiseren dat sommige informatie bewust dan wel
onbewust door de curator niet kan zijn weergegeven.

Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


